PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria-Geral da Presidência

PORTARIA 168/2021/SGP – Manaus, 18 de maio de 2021.

Designa membros do Centro de
Inteligência no âmbito do Tribunal
Regional do Trabalho da 11ª Região no
biênio 2021-2022.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA 11ª REGIÃO, Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS
BENTES, no uso de suas atribuições legais e regimentais.

CONSIDERANDO o disposto no art. 2º, da Resolução Administrativa n.º

095/2021, que institui o Centro de Inteligência no âmbito do Tribunal Regional do
Trabalho da 11ª Região;

CONSIDERANDO o que consta na Matéria Administrativa e-SAP DP-

13293/2020.

R E S O L V E:

Art. 1º Designar, no âmbito deste Regional, os membros do Centro de

Inteligência no biênio 2021-2022, composta por:

Coordenadora:
Desembargadora ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES - Presidente

do TRT da 11ª Região
Membros:
Desembargadora SOLANGE MARIA SANTIAGO MORAIS - Vice-

Presidente do TRT da 1ª Região
Desembargadora MARCIA NUNES DA SILVA BESSA - Corregedora

Regional
Juiz do Trabalho Substituo IGO ZANY NUNES CORRÊA
GABRIELA MARIA ARAGÃO NERY - Secretária-Geral Judiciária
EDILSON DA CONCEICAO MOURA JUNIOR - Chefe da Seção de

Gerenciamento de Precedentes e Ações Coletivas-NUGEPNAC, que atuará também como
Secretário do Centro de Inteligência.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 18 de maio de 2021.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

bd
3b

9e
44

-7
bb

9-
4d

17
-9

46
b-

bd
43

a2
81

6c
15